
2025 年 10 月 17 日 

お客様各位 

パナソニック ソリューションテクノロジー株式会社 

 

F5 社セキュリティインシデント（K000154696）について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件につきまして、F5 社公式 Web サイトでアナウンスがありましたので取り急ぎご案内いたします。 

詳細につきましては下記 F5 社公式アナウンスにてご確認ください。 

 

＜F5 社公式アナウンス＞ 

https://my.f5.com/manage/s/article/K000154696 

 

1. インシデントの対象製品 

 BIG-IP 全モデル、全モジュール、全バージョン 

 ※rSeries、F5OS も該当します。 

 

2. インシデントの内容 

国家レベルの脅威アクターの不正アクセスにより、F5 の BIG-IP 製品開発環境からファイルが流出しま

した。流出したファイルには、BIG-IP ソースコードの一部や、F5 が当時対応中であった未公開の脆弱性

に関する情報が含まれていました。 

 

3. 対策 

 できるだけ早急に最新バージョンへアップグレード下さい。 

詳細は上記公式アナウンスサイトにてご確認ください。 

 

 

本件に関するお問い合わせは、当該製品ご購入先またはサポートご契約先へお願いいたします。 

 

以上 


